tem igni. Et uementes
 sui iobab scissis uestimtis
 suis: dixerit. Succenderit
 sui absalon partē agri
 igni. **S**urrexitq; iobab
 uenit ad absalon in do-
 mū ei⁹ et dixit. Quare succen-
 derit sui tu segetem meā
 igni? Et respondit absalon ad
 iobab. Misit ad te obsecrans
 ut uenires ad me: et mit-
 terem te ad regē: et dices
 ei. Quare ueni degeffur:
 quod in erat ibi est. **O**b-
 secro q; ut uideā faciem
 regis. Quod si memor
 ē iniquitatis mee inēficia-
 at me. Ingressus iobab ad
 regē nunciauit ei. **V**o-
 catusq; ē absalon et mit-
 tit ad regē: et adorauit
 sup faciem eius coram eo:

Fragm. lat. 132